ご家族様　各位

平素より施設運営へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

当施設では、施設に関わる全ての皆様からのご意見・ご要望を大切にしております。

サービスの向上やより良い施設運営のために、皆様の声をぜひお聞かせください。

「もっとこうしてほしい」「この点が心配です」「職員さんにありがとうを伝えたい」

など、どのようなことでも構いません。

いただいたご意見には真摯に対応し、必要に応じて改善・対応を行います。

今後ともご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

社会福祉法人すみれ福祉会

特別養護老人ホーム 中野すみれ園 施設長 今泉賢治

介護老人保健施設 中野すみれ苑　施設長 長嶋　勝

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdsqarYNzbwCzfW6wy7PysZVpW6tlNhuy3r8PWH0jkAWNz2ww/viewform?usp=header

お名前の記入は任意ですので安心してご利用下さい。

ご意見・ご要望をお聞かせください

QRコードがご利用可能です。

QRコードから👉

アドレスからはこちら☟☟

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdsqarYNzbwCzfW6wy7PysZVpW6tlNhuy3r8PWH0jkAWNz2ww/viewform?usp=header